iModuio.dgreao

JUSTIÇA ELEITORAL naTRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIASGABINETE DA PRESIDÊNCIA

  Lançado:4

PORTARIA Nº 907/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, nouso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XXII, doRegimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR os servidores, Analistas Judiciários, consoante quadro a
seguir:
=

NOMEDO SERVIDOR ,Rafaela Barbosa Amâncio
Eduardo Jonas Ferreira
Jândria Maria Rodrigues dos Santos

UNIDADE DE LOTAÇÃO
Procuradoria Re ional Eleitoral
Procuradoria Regional Eleitoral

DATA DOS EFEITOS|
—01/09/2006
01/09/2006

Coordenadoria de Controle Interno 04/09/2006
Denise Flávia de Melo Coordenadoria de Controle Interno — 29/08/2006

|

o

Anote-se e Publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, aos 19 (dezenove) dias do mês de setembro de 2006,

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO
Presidente

		2014-11-06T12:59:09-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346